
UCHWAŁA  NR VI/31/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diety przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się co następuje: 

 

      § 1. W  § 2 uchwały nr XVI/120/04 Rady Miejskiej w Górze z dnia 3 lutego 2004 r.             

w sprawie wysokości diety przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Gminy Góra, zmienionej uchwałą nr XVI/104/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 

2011 r. uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


